SG Wiking 1903 e V.

Abteilung Wassersport

Ubersicht E- Mailadressen Abteilung Wassersport

E- Mail Ansprechpartner Funktion
wassersport@sgwiking.de Abteilungsleitung Leitung der Abteilung
- Ansprechpartner
auslegerkanu@sgwiking.de Gruppensprecher Breitensport
o Ansprechpartner
drachenboot@sgwiking.de Gruppensprecher precnp
Breitensport
- Ansprechpartner
kanu@sgwiking.de Gruppensprecher Breitensport
. - Ansprechpartner
rudernbreitensport@sgwiking.de Gruppensprecher prechp

Breitensport

rudern@sgwiking.de

Abteilungsleitung

Alles rund ums Rudern

trainer.ruderjugend@sgwiking.de

Leitung Trainerteam
Jugend

Alles rund um den
Leistungssport

boote@sgwiking.de

Bootswart

Alles rund ums
Bootsmaterial

sicherheit@sgwiking.de

Abteilungsleitung &
Trainer

Alles zur Sicherheit, auf
und neben dem Wasser

fuhrpark@sgwiking.de

Fuhrparkservice

Instandhaltung Bus und
Hanger

fahrtenbuch@sgwiking.de

Betreuung
Fahrtenbuch

Alles rund um unser
Fahrtenbuch

Finanzen.wassersport@sgwiking.de

Abteilungsfinanzen

Alles rund ums Geld

transponder@sgwiking.de

Transponder- Team

Betreuung der
elektronischen
SchlieRanlage am

Bootshaus
edv-te iking@ iki d EDV- Team Alles rund um die
v-teamsgwiking@sgwiking.de a Wiking EDV
. . . I " . . . Ideen, Vorl , L t,
oeffentlichkeitsarbeit@sgwiking.de | Offentlichkeitsarbeit een Olr)i?:; ayed

vereinsdienst@sgwiking.de

Planungsteam

Ansprechpartner fir alle
freiwilligen Dienste und
Termine

vorstand@sgwiking.de

Vorstands- Team SG
Wiking

Vereinsleitung

SG Wiking 1903 eV. Nordring 131

63067 Offenbach

E-Mailadressen
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